Estado do Ceaní

Câmma tufunicipat [e Limmirc fo tWru
Legislando com compromisso e determinação.

REeUERTMENTO N.' ri 38 /2022-VEREAD0R JosE TORRES DE M0URE NETo

Limoeiro do Norte, L3 de setembro de 2022.

O Vereador signatário, no uso de suas atribuições legais e na forma

regimental em vigor, vem respeitosamente requerer ao Exmo. Sr. Chefe do

Poder Executivo Municipal, José Maria de Oliveira Lucena, a Secretária Municipal

para Assuntos do Gabinete do Prefeito, Andrea de Holanda Lucena, e ao

Secretário Municipal de lnfraestrutura e Serviços Públicos, Francisco Valdo

Freitas de Lemos, solicitando uma limpeza no campo da comunidade do

Córrego de Areia.

Tal solicitação se faz necessária tendo em vista que, o mato está seco e

corre risco de pegar fogo.

Na certeza do atendimento da solicitação, apresento a V. Exa. protestos

de estima e elevado apreço.

Atenciosamente,
ÂPRESE|ir,lDO E !!S

O RD INAR IA
REALIZADA AOS

José Torres de Moura Net

15 sEI, 2022

PROTOCOL"O
Càn..:t; l.i,r" r.rmcelÍo do i\rír-
p nclrucc,Lo r'r' -01à95-

r 1 sET, 202

iRiE

Ao

Exmo. Sr.

Heraldo de Holanda Guimarães

Presidente da Câmara Municipal

Limoeiro do Norte - CE

lotárirr 1 :1tr

t!

Rua Cel. Malveira 2266 Cenro - PABX (88) 3423-4140/ fAX (88) 3423-3006/ GAB (88) 4234078
CNPJ 01.E3ó.91 3/0001 {5 -CEP: 62930{00

J